τουλάχιστον μια αφίσα ελάχιστου μεγέθους Α3) με πληροφορίες σχετικά με το έργο, 

συμπεριλαμβανομένης της χρηματοδοτικής συνδρομής της Ένωσης, σε σημεία εύκολα ορατά από το 

κοινό, όπως η είσοδος σε ένα κτίριο. 

Η δαπάνη της προμήθειας με τοποθέτηση προϋπολογίστηκε στις 120.750,00 € (εκατόν είκοσι 

χιλιάδες εφτακόσια πενήντα ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 149.730,00 € (εκατόν σαράντα εννέα 

χιλιάδες εφτακόσια τριάντα ευρώ) θα ενταχθεί με αναμόρφωση στον Προϋπολογισμό του οικονομικού 

έτους 2021. 

Πετρούπολη, 4/10/2021 

Η Συντάξασα 

Ευαγγελία Θεοχάρη 
Διπλ. Ηλεκτρολόγος Μηχανικός  

Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

Θεοδώρα Κόνιαρη 
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός